
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “NOVARA DI SICILIA” 

Via Michelangelo, 32 – 98058 Novara di Sicilia (ME) ----- COD. FISC. N° 83001610837 
 

Tel./fax 0941 650032 – 0941 800038     meic81600n@istruzione.it    meic81600n@pec.istruzione.it  
 

www.icnovaradisicilia.edu.it 

                                                                                        

 

         Novara di Sicilia,12.12.2022 

 
All’Albo Pretorio 

AL SITO WEB Istituto 
ALLA DSGA 

 
E p.c. AL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
 

OGGETTO: Nomina Commissione Inventario per ricognizione di beni. 

 
 
 Visto il Decreto Interministeriale n.129 /2018; 
 Visto il Decreto Assessoriale della Regione Sicilia n.7753 del 28/12/2018, recante 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche 

statali operanti nel territorio della Regione Siciliana, che recepisce il D.I. 129/2018; 
Visti in particolare gli articoli 33 e 34 del D.I. 129/2018 e del D.A. 7753 del 28/12/2018; 
Vista la delibera del Consiglio di Istituto n.27 del 28/10/2022 verbale n. 3;  
Considerato che si rende necessario procedere alla nomina di una apposita Commissione, 

con il compito di effettuare una ricognizione del materiale dei beni in essere, verificando la 
loro idoneità all’uso, presso tutti i plessi dell’istituto 
 
 

D E T E R M I N A 

Art. 1 – La Commissione per la ricognizione di beni è costituita dai seguenti componenti: 
DSGA, tutti i responsabili di plesso, 1° e 2° collaboratore della Dirigente Scolastica e gli 

A.A. Sturniolo e Presidente il 1 ° collaboratore Ins. Giacoma Crisafulli 
DSGA Caterina Patti Consegnatario dei beni 
Ins. Antonina Fazio componente verbalizzante 

 
Art. 2 – L’attività della commissione è limitata al periodo di svolgimento di tutte le 
operazioni di ricognizione dei beni fuori uso. 
Art. 3 – La Commissione alla fine della ricognizione redigerà un apposito Verbale delle 
operazioni effettuate. 

  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
    Prof.ssa Concetta Carnabuci 

 Firma autografa omessa  
    ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

  
   

mailto:meic81600n@istruzione.it
mailto:meic81600n@pec.istruzione.it



